Veranstalter : SV Braunsbedra— Abteilung Leichtathletik
Gesamtleiter : Sven Rosenbaum

Ergebnidiste

Y, - und 1 Stundenlauf
8. Volkssport — Kreisranglistenlauf

4. Juni 2004

Ort : Braunsbedra — ,, Stadion des Friedens*

Startzeit

:19.00Uhr

Laufstrecke : Stadionrunde — Kunststoffbelag

Halbstundenl auf
Schilerinnen C, B, A
w11l

Schimpf, Angelique
W13

Richter, Lisa

w14

Jaurich, Henriette
WJB

Scheerbaum, Anne
Tietze, Rebecca
W30

Drese, Kerstin

W40

Jaurich, Karin

W45

Grofdmann, Renate
Kaiser, Viola

W50

Zimmermann, Lorita
Pfeifer, Ulrike

Schiler A

M15

Mlnch, Hannes
MJB

Tunschel, Hannes
Kuta, Martin
Dieter, Sebastian
Florek, Markus
Tietze, Andreas
MJA

Sachse, Dani€l
M40

Tribler, Uwe
M45

Weber, Hendrik
M60

93

91

90

88
87

70

57
59

53

89

88
88
88
87
88

85

58

MSV Buna Schkopau
SV Braunsbedra
SV Braunsbedra

SV 1916 Beuna
PSV Merseburg

6320m
6640m — Pokalsieger
6640m — Pokalsieger

4520m
4050m

WSV Saline Bad Dirrenberg5020m

SV Braunsbedra

Geusa/Merseburg
HSG Merseburg

MSV 90
MSV 90

HSG Merseburg
SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna
PSV Merseburg
Grost

HSG Merseburg

SV 1916 Beuna

5765m

6030m
5930m

5080m
5080m

6690m
7350m — Pokal sieger
6990m
6750m
6430m
4890m
4460m
6020m

5900m



Ruel3, Ulrich
M65

Schoppe, Peter
M75

Hucke, Emil

Stundenl auf

WJB

Sturm, Pia

W45

Bock, Kerstin
W50

Dr. Pietzsch, Irene
Hempel, Elke

Méanner —M20
Engel, Christian

MJA

Nitzschker, Christoph
Kéllner, Thiemo
Tietze, Thomas
M30

Schmidt, Michagl
Saupe, Mike

M35

Hirschelmann, Jens
M40

Kdcher, Ronad
Prause, Wolfgang
Steffan, Torsten
M45

Hubert, Lange
M50

Friedrich, Klaus
Hofmann, Egon

Zimmermann, H.-Glnter

Nitsche, Rainer

M55

Ludewig, Klaus-Dieter
Dr. Straub, Erhardt
Sollner, Hans

M60

Koch, Klaus

M65

Meyer, Gerd

Kramer, Rudol f

38

27

88

55

78

85
86
86

71
74

67

62
63
63

59

52
50
53
52

48
48

38
38

ViB IMO Merseburg
ViB IMO Merseburg

ViB IMO Merseburg

SV Braunsbedra
K 6tzschlitz

Merseburg
ViB IMO Merseburg

Grost

SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna
PSV Merseburg

SV 1916 Beuna
V' S Gunthersdorf

Merseburg

ViB IMO Merseburg
Merseburg
SV 1916 Beuna

SV Eintr. Durrenberg

SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna
ViB IMO Merseburg
VIB IMO Merseburg

SV Braunsbedra
TSV 90 Querfurt
SV 1916 Beuna
VIB IMO Merseburg

ViB IMO Merseburg
ViB IMO Merseburg

5480m
6210m

4760m

12040m — Pokalsieger
11520m
10180m

9780m

11960m

17340m - Pokalsieger
13615m
12100m

13690m
13260m

13410m

13080m
12630m
11570m

14030m

15510m
15410m
12900m

9800m

13475m
12710m
11350m
12120m

12090m
12080m



